
UCHWAŁA NR XXXII/221/2016
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2016 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2016 r. uchwalonym uchwałą Nr XVIII/116/2015 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2015 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 78), 
zmienionym:

- zarządzeniem Nr 04/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XIX/128/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 stycznia 2016 r.,

- uchwałą Nr XX/131/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 lutego 2016 r.,

- uchwałą Nr XXI/137/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 marca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 29/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 maja 2016 r.,

- uchwałą Nr XXIII/158/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXIV/165/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 czerwca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 czerwca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXV/172/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 06 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 56/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 lipca 2016 r.,

- uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 sierpnia 2016 r.,

- uchwałą Nr XXVII/184/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 sierpnia 2016 r.,

- uchwałą Nr XXVIII/189/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 września 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 84/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 września 2016 r.,

- uchwałą Nr XXIX/197/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 października 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 98/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 listopada 2016 r.,

- uchwałą Nr XXX/206/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 listopada 2016 r.,

- uchwałą Nr XXXI/211/2016 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 grudnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 112/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 grudnia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 115/2016 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2016 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2016 r. i ustala w 
wysokości  34.788.386,06 zł

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



z tego:

- dochody bieżące w kwocie 32.939.321,06 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.849.065,00 zł,

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2016 r. i ustala w wysokości                                                                                                                  
35.405.840,06 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 30.818.357,73 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 17.805.415,97 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.788.986,17 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.016.429,80 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2.032.806,57 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.625.404,85 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 14.902,34 zł,

e) obsługa długu 339.828,00 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 4.587.482,33 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.029.923,20 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.844.909,57 zł.”;

załącznik Nr 6 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 3 do uchwały;

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala w 
wysokości 10.935.775,42 zł

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/221/2016

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 385 331,00 - 6 073,62 8 379 257,38

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 164 000,00 - 6 073,62 157 926,38

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00 - 6 073,62 63 926,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 392,78 1 414,79 917 807,57

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 24 492,75 1 414,79 25 907,54

0690 Wpływy z różnych opłat 21 232,75 1 414,79 22 647,54

Razem: 34 793 044,89 - 4 658,83 34 788 386,06

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/221/2016

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2016 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 086 702,72 0,00 3 086 702,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 776,72 0,00 2 833 776,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 000,00 - 10 000,00 1 462 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 365,05 10 000,00 118 365,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 160,56 - 2 800,00 560 360,56
75403 Jednostki terenowe Policji 5 600,00 - 5 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 539 110,56 2 200,00 541 310,56

4260 Zakup energii 13 000,00 1 500,00 14 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 700,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 244 654,29 5 880,00 9 250 534,29
80101 Szkoły podstawowe 4 178 523,19 - 138 753,00 4 039 770,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191 047,00 - 800,00 190 247,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416 409,00 - 121 000,00 2 295 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 298,00 - 14 500,00 455 798,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 59 096,00 - 2 400,00 56 696,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 - 2 500,00 32 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 665,01 2 180,00 202 845,01

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 383,99 267,00 83 650,99
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 502,42 - 4 910,00 348 592,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 857,00 - 4 000,00 177 857,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 973,00 - 910,00 40 063,00

80110 Gimnazja 1 594 156,98 - 76 700,00 1 517 456,98
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 590,00 - 1 500,00 100 090,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 590,00 - 73 000,00 992 590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 409,00 - 1 000,00 207 409,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 097,00 - 1 200,00 26 897,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

137 143,00 - 4 490,00 132 653,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 231,00 10,00 4 241,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 087,00 - 1 500,00 83 587,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 218,00 - 3 000,00 16 218,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 410 024,00 225 120,00 1 635 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 771,00 3 600,00 74 371,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 010,00 192 500,00 1 132 510,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 853,00 26 000,00 205 853,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 564,00 3 500,00 31 064,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 060,00 - 500,00 6 560,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 110,00 20,00 130,00

80195 Pozostała działalność 131 943,13 5 613,00 137 556,13

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 613,00 20 613,00
851 Ochrona zdrowia 81 753,13 - 16 323,62 65 429,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 003,13 - 6 073,62 53 929,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 239,70 760,30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 - 857,20 8 142,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 503,13 - 1 347,97 14 155,16
4220 Zakup środków żywności 14 700,00 - 1 818,67 12 881,33
4300 Zakup usług pozostałych 19 063,00 - 1 792,08 17 270,92
4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 18,00 282,00

85195 Pozostała działalność 11 750,00 - 10 250,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 250,00 - 10 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 080 884,57 0,00 12 080 884,57
85211 Świadczenie wychowawcze 4 968 558,00 0,00 4 968 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 200,00 2 458,50 56 658,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 494,00 800,00 10 294,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 036,00 100,00 1 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 533,46 - 1 000,00 21 533,46
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 2 358,50 641,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834 065,27 4 414,79 1 838 480,06
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 169 496,00 3 000,00 172 496,00

4260 Zakup energii 34 000,00 3 000,00 37 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 21 232,75 1 414,79 22 647,54

4300 Zakup usług pozostałych 11 082,73 1 414,79 12 497,52
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 076 642,86 4 170,00 1 080 812,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 713 852,86 3 000,00 716 852,86
4260 Zakup energii 83 000,00 3 000,00 86 000,00

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 3



92116 Biblioteki 247 290,00 - 330,00 246 960,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 247 290,00 - 330,00 246 960,00

92195 Pozostała działalność 94 250,00 1 500,00 95 750,00
4090 Honoraria 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 35 410 498,89 - 4 658,83 35 405 840,06

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/221/2016

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH
(Załącznik Nr 6 do budżetu 2016 r.)

KWOTA DOTACJI  /w zł/
DZIA

Ł

ROZ
DZIA

Ł § TREŚĆ ZAKRES
PODMIOTO
WEJ CELOWEJ

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60013 6300
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa
poprzez budowę i przebudowę 
ciągów komunikacyjnych dla 
pieszych w miejscowości
Nielub

0,00 140.000,00

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na wykonanie 
dokumentacji projektowej  - 
przebudowy drogi powiatowej 
Wałycz - Wałyczyk

0,00 52.381,00

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na dofinansowanie 
części kosztów przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1710 C w 
miejscowości Sitno od 4+300 do km 
5+140

0,00 170.454,20

600 60016 6620 Powiat 
Wąbrzeski

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na wykonanie 
dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej  
Wałyczyk – Zaradowiska (Małe 
Radowiska)

0,00 26.191,00

600 60016 6300 Gmina Książki

Dotacja celowa dla Gminy Książki na 
dofinansowanie części kosztów 
przebudowy dróg gminnych Nr 
070420C, 070419C, 070506C, 
070507C relacji Łopatki -  Książki od 
km 0+000 do km 2+699

0,00 365.000,00

754 75405 6170
Komenda 
Powiatowa 
Policji w 
Wąbrzeźnie

Dofinansowanie do zakupu 
radiowozu

0,00 8.000,00

801 80113 2310 Gmina Dębowa 
Łąka

Dotacja na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 0,00 6.500,00

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski

Przeciwdziałanie przemocy w 
rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii”

0,00 437,00

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski

Dofinansowanie wypożyczalni 
sprzętu rehabilitacyjnego oraz 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla dzieci 
niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat”

0,00 14.000,00

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 246.960,00 0,00

Ogółem 246.960,00 782.963,20
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

010 01010 6230

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 80.000,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jarantowicach

Na wkład własny Dotowanego na 
realizację Projektu pn.: 
„Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo – gaśniczych 
poprzez zakup wyposażenia i sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego”

0,00 1.000,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Myśliwcu

Na wkład własny Dotowanego na 
realizację Projektu pn.: 
„Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo – gaśniczych 
poprzez zakup wyposażenia i sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego”

0,00 1.000,00

754 75412 2820
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Ryńsku

Na wkład własny Dotowanego na 
realizację Projektu pn.: 
„Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo – gaśniczych 
poprzez zakup wyposażenia i sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego”

0,00 1.000,00

801 80106 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina”

Zapewnienie ciągłości realizacji 
zadania upowszechniania edukacji 
przedszkolnej – niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci w wieku 3 – 
4 lat

0,00 663.679,57

851 85195 2820

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno

„Światowy Dzień Inwalidy”
0,00 500,00

852 85203 2820

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu

Na prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa

0,00 924.430,00

852 85203 2820

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu

Na dowóz uczestników 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy we Wroniu, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa

0,00 96.000,00

854 85495 2820

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Wędkarski w 
Toruniu Koło 
Miejskie w 
Wąbrzeźnie

Działalność Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej w 
miejscowości Ryńsk 0,00 1.000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina”

„Dożynki Gminne Myśliwiec 2016”
0,00 29.300,00

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 2



921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina”

„Fundusze sołeckie 2016”
0,00 27.500,00

921 92195 2820

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Wąbrzeźno

„KGW jednoczy V” 0,00 8.000,00

921 92195 2820
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Ryńsku

„Integracja członków OSP z terenu 
Gminy Wąbrzeźno” 0,00 10.500,00

921 92195 2820

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych 
Koło Powiatowe 
w Wąbrzeźnie

„Kultywowanie tradycji „Dnia Białej 
Laski” i obrzędowości Święta 
Pieczonego Ziemniaka”

0,00 1.000,00

Ogółem 0,00 1.844.909,57

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/221/2016

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2016 r.)

W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 773 562,48 0,00 9 773 562,48

85211 Świadczenie wychowawcze 4 968 058,00 0,00 4 968 058,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 200,00 2 458,50 56 658,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 494,00 800,00 10 294,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 036,00 100,00 1 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 533,46 - 1 000,00 21 533,46
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 2 358,50 641,50

Razem: 10 935 775,42 0,00 10 935 775,42

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Dochody.

1. Zmniejszono o 6.073,62 zł planowane dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych.

2. Zwiększono o 1.414,79 zł dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska.

II. Wydatki.

1. Dział – 750 – przeniesiono pomiędzy paragrafami 10.000,00 zł na zakup materiałów i
wyposażenia

2. Dział – 754 – zwiększono o 2.200,00 zł środki na zakup energii i zakup usług zdrowotnych
oraz zmniejszono o 5.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia.

3. Dział – 801 – wydatki zwiększono o 5.880,00 zł na zakup pomocy naukowych i zakup usług
remontowych oraz przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 228.310,00 zł w tym:

SP Jarantowice ZS Myśliwiec ZS Ryńsk ZS Zieleń

Urząd
Gminy -
Pozostała
działalność
edukacyjna

80101 3020 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00

80101 4010 -3 000,00 -25 000,00 -55 000,00 -38 000,00 0,00

80101 4110 0,00 -3 500,00 -8 000,00 -3 000,00 0,00

80101 4120 -1 400,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00

80101 4170 -2 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00

80101 4210 1 800,00 0,00 0,00 380,00 0,00

80101 4240 0,00 0,00 267,00 0,00 0,00

80103 4010 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 4110 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3020 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00

80110 4010 0,00 -17 000,00 -38 000,00 -18 000,00 0,00

80110 4110 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00

80110 4120 0,00 -700,00 -500,00 0,00 0,00

80149 3020 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 4010 -1 000,00 0,00 0,00 -500,00 0,00

80149 4110 0,00 0,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00

80150 3020 0,00 1 500,00 1 500,00 600,00 0,00

80150 4010 8 500,00 40 000,00 88 000,00 56 000,00 0,00

80150 4110 1 500,00 5 500,00 15 000,00 4 000,00 0,00

80150 4120 500,00 1 000,00 1 500,00 500,00 0,00

80150 4170 0,00 -1 000,00 500,00 0,00 0,00

80150 4780 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00

80195 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613,00

4. Dział – 851 – wydatki GKRPA zmniejszono o 6.073,62 zł oraz w pozostałej działalności
zmniejszono o 10.250,00 zł zakup usług pozostałych.

5. Dział – 852 – w planie finansowym GOPS przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę
3.358,50 zł w wydatkach dotyczących realizacji zadania - pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

6. Dział – 900 – zwiększono wydatki dotyczące ochrony środowiska o 1.414,79 zł oraz
zwiększono o 3.000,00 zł środki na zakup energii.

7. Dział – 921 – wydatki zwiększono łącznie o 4.500,00 zł na zakup energii i honoraria oraz

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 1



zmniejszono o 330,00 zł dotacje dla GBP w Pływaczewie.

Reasumując dochody i wydatki zmniejszono o 4.658,83 zł, i po zmianach budżet Gminy
Wąbrzeźno przedstawia się następująco:

- dochody 34.788.386,06 zł

- wydatki 35.405.840,06 zł

- planowany deficyt 617.454,00 zł.

Id: 73ACAE63-5A1E-457A-BDB7-0A9C96EFA81B. Podpisany Strona 2




